

Julkaistu: 2003-11-12 08:00:20 CET



**Wulff - neljännesvuosikatsaus**  
**BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1**

Belttton-Yhtiöt Oyj PÖRSSITIEDOTE 12.11.2003, klo 9.00

BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2003

Belttton -konsernin liikevaihto kasvoi merkittävästi ja liikevoittoa kertyi edellisvuotta enemmän. Konsernin liikevaihto kasvoi 68,7 % ja oli 45,9 milj. euroa (27,2 milj. euroa). Liikevoitto kasvoi 2,9 % ja oli 3,5 milj. euroa (3,4 milj. euroa). Voittoa kertyi 0,2 % enemmän kuin edellisenä vuonna, eli 2,5 milj. euroa (2,4 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) säilyi 0,39 eurossa.

**LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS**

Beltttonin liikevaihto kasvoi merkittävästi. Konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa 2003 nousi 68,7 prosenttia 45,9 milj. euroon, kun se edellisvuoden vastaavana ajankohtana oli 27,2 milj. euroa. Konsernin liikevaihtoa kasvatti marraskuussa 2002 hankittu Wulff Oy Ab tytäryhtiöineen.

Katsauskautta varjosti liike- ja mainoslahjojen myynnin lasku. Tässä tuoteryhmässä kolmannen vuosineljänneksen myynti ja tulos ovat kuitenkin perinteisesti heikompia kuin viimeisellä vuosineljänneksellä, jolloin joululahjojen kysyntä on voimakasta.

Haastavassa markkinatilanteessa Beltttonin osaavan myyntiorganisaation, henkilökohtaisen palvelun ja aktiivisen myyntityön rooli korostuu. Tehokkaan myynnin ansiosta Belttton on pystynyt vaikeasta markkinatilanteesta huolimatta kasvamaan kannattavasti.

Liiketoiminnan tulos nousi 3,5 milj. euroon (3,4 milj. euroa), joka vastaa 7,6 % (12,5 %) liikevaihdosta. Katsauskauden voitto kasvoi 0,2 % ja oli 2,5 milj. euroa (2,4 milj. euroa). Tulos osaketta kohti (EPS) säilyi samana kuin edellisvuoden vastaavana ajankohtana eli 0,39 eurossa.

Ruotsissa kymmenen vuotta toiminut tytäryritys Belttton Svenska AB oli konsernin voimakkaimpia tulosparantajia. Belttton on panostanut erityisesti uusien tuotteiden viemiseen Ruotsin markkinoille.

**KAKSI KONSEPTIA**

Beltttonin vuosi sitten (11.11.2002) ostaman Wulff Oy Ab:n haltuunotto on sujunut suunnitelmien mukaisesti. Wulffin myötä Beltttonin suoramyntiorganisaatioiden myyntikonsepti sai rinnalleen isoille yrityksille ja konserneille suunnatun sopimusasiakaskonseptin. Beltttonin maanlaajuiset suoramyntiorganisaatiot palvelevat pieniä ja keskisuuria yrityksiä paikallisesti ja henkilökohtaisesti. Nämä kaksi konseptia täydentävät toisiaan ja ovat vahvistaneet Beltttonin asemaa toimistotuotteiden markkinajohtajana. Belttton-konserni myy toimistotuotteita, atk-oheistuotteita, yritysimagotuotteita sekä ergonomiatuotteita.

## RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Liiketoiminnan rahavirta vahvistui katsauskaudella ja oli 4,0 milj. euroa (2,8 milj. euroa).

Taseen loppusumma katsauskauden päättyessä oli 38,9 milj. euroa ja omavaraisuusaste 47,3 % (68,8 %). Konsernin likvidit varat olivat katsauskauden päättyessä 5,8 milj. euroa. Konsernin taseeseen kirjatut käyttöomaisuusinvestoinnit olivat katsauskaudella 0,76 milj. euroa eli 1,7 % liikevaihdosta. Investoinnit kohdistuivat lähinnä koneisiin ja kalustoon.

## HENKILÖSTÖ

Belttonin henkilökunnan määrä on lisääntynyt kasvun myötä. Konsernin tavoitteena on palkata vuoden sisällä noin 100 henkilöä lisää konsernin palvelukseen. Beltton-Yhtiöt Oyj:n palveluksessa oli katsauskauden lopussa 522 (385) henkilöä ja katsauskauden aikana keskimäärin 506 (379) henkeä. Ruotsissa, Norjassa sekä Eestissä työskenteli yhteensä 142 henkeä. Norjan tytäryritystä vahvistettiin Gundersenin liiketoiminnan hankinnan yhteydessä kahdeksalla uudella myyjällä.

## KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Beltton Oy:n ja Vinstock Oy:n logistiikan muutto konsernin omistamiin Wulff Oy Ab:n tiloihin on toteutunut lokakuun 2003 aikana. Beltton-Yhtiöt Oyj jatkaa synergiaetujen tavoittelemista siirtämällä joulukuun 2003 aikana myös Beltton-Yhtiöt Oyj:n, Beltton Oy:n ja Vinstock Oy:n hallinnon Wulffin tiloihin Vantaan Veromieheen. Muutto konsernin omistuksessa oleviin tiloihin mahdollistaa kiinteistön kustannustehokkaan käytön. Konsernin hyödyntäessä Wulffilla vapaana olevaa tilaa aikaansaadaan yli 100.000 euron vuosittaiset kustannussäästöt.

## VUODEN 2003 NÄKYMÄT

Konserni arvioi vuoden 2003 liikevaihdon kasvavan 60-65 miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvu tulee olemaan marraskuussa 2002 konserniin liitetyn Wulffin ansiota. Tilikauden tuloksen uskotaan muodostuvan samalle tasolle kuin vuonna 2002. Yhtiöllä on edelleen jatkuva valmius lisätä kasvua yritysostojen kautta.

## Beltton-Yhtiöt Oyj -konserni (1000 euro)

| Tuloslaskelma                | 7-9<br>2003 | 7-9<br>2002 | 1-9<br>2003 | 1-9<br>2002 | 1-12<br>2002 |
|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|
| LIIKEVAIHTO                  | 12 762      | 6 899       | 45 896      | 27 212      | 41 856       |
| Liiketoiminnan muut tuotot   | 85          | 18          | 193         | 132         | 201          |
| Materiaalit ja palvelut      | 6 790       | 2 006       | 22 903      | 8 942       | 15 660       |
| Henkilöstökulut              | 3 152       | 2 368       | 10 105      | 7 844       | 10 811       |
| Poistot ja arvonalentumiset  | 265         | 164         | 775         | 463         | 697          |
| Poistot konserniliikearvosta | 127         | 56          | 381         | 56          | 128          |
| Liiketoiminnan muut kulut    | 2 105       | 1 859       | 8 426       | 6 638       | 9 580        |

|   |     |     |       |       |       |
|---|-----|-----|-------|-------|-------|
| LIIKEVOITTO                                 | 407 | 464 | 3 498 | 3 401 | 5 182 |
| Rahoitustuotot ja -kulut                    | 22  | -11 | 226   | 211   | 305   |
| VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ               | 429 | 453 | 3 724 | 3 612 | 5 487 |
| Satunnaiset erät                            | 0   | 0   | 0     | 0     | 0     |
| VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA | 429 | 453 | 3 724 | 3 612 | 5 487 |
| Tuloverot                                   | 115 | 149 | 1 127 | 1 090 | 1 620 |
| Vähemmistön osuus                           | 48  | -27 | 146   | 77    | 134   |
| TILIKAUDEN VOITTO                           | 266 | 331 | 2 451 | 2 445 | 3 733 |

|                                |             |           |            |
|--------------------------------|-------------|-----------|------------|
| Tase                           | (1000 euro) |           |            |
| Vastaavaa                      | 30.9.2003   | 30.9.2002 | 31.12.2002 |
| PYSYVÄT VASTAAVAT              |             |           |            |
| Aineettomat hyödykkeet         | 282         | 110       | 259        |
| Konserniliikearvo              | 4 617       | 0         | 4 998      |
| Aineelliset hyödykkeet         | 5 531       | 2 388     | 5 617      |
| Sijoitukset                    | 670         | 611       | 670        |
| PYSYVÄT VASTAAVAA YHTEENSÄ     | 11 100      | 3 109     | 11 544     |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT            |             |           |            |
| Vaihto-omaisuus                | 8 680       | 5 774     | 8 605      |
| Myyntisaamiset                 | 7 786       | 5 030     | 7 710      |
| Muut saamiset                  | 5 493       | 5 042     | 4 487      |
| Rahat ja pankkisaamiset        | 5 849       | 5 243     | 5 192      |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ   | 27 809      | 21 089    | 25 994     |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ             | 38 909      | 24 198    | 37 538     |
| Vastattavaa                    |             |           |            |
| 30.9.2003 30.9.2002 31.12.2002 |             |           |            |
| OMA PÄÄOMA                     |             |           |            |
| Osakepääoma                    | 2 522       | 2 522     | 2 522      |
| Ylikurssirahasto               | 6 690       | 6 690     | 6 690      |
| Edellisten tilikausien tulos   | 6 024       | 4 456     | 4 467      |
| Tilikauden tulos               | 2 451       | 2 445     | 3 733      |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ            | 17 687      | 16 113    | 17 411     |
| Vähemmistön osuus              | 730         | 527       | 584        |
| VIERAS PÄÄOMA                  |             |           |            |
| Pitkäaikainen vieras pääoma    | 11 352      | 1 911     | 11 389     |
| Lyhytaikainen vieras pääoma    | 9 139       | 5 647     | 8 155      |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ         | 20 491      | 7 558     | 19 544     |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ           | 38 909      | 24 198    | 37 538     |

| TUNNUSLUVUT  | (1000 euro) |             |             |             |              |
|--|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|
|  | 7-9<br>2003 | 7-9<br>2002 | 1-9<br>2003 | 1-9<br>2002 | 1-12<br>2002 |
| Liikevaihto  | 12 762      | 6 899       | 45 896      | 27 212      | 41 856       |
| Liikevaihdon kasvu %                               | 85,0 %      | 17,2 %      | 68,7 %      | 42,2 %      | 43,0 %       |
| Liikevoitto  | 407         | 464         | 3 498       | 3 401       | 5 182        |
| %liikevaihdosta                                    | 3,2 %       | 6,7 %       | 7,6 %       | 12,5 %      | 12,4 %       |
| Voitto ennen satunnaiseriä,<br>varauksia ja veroja | 429         | 453         | 3 724       | 3 612       | 5 487        |
| % liikevaihdosta                                   | 3,4 %       | 6,6 %       | 8,1 %       | 13,3 %      | 13,1 %       |
| Katsauskauden voitto                               | 266         | 331         | 2 451       | 2 445       | 3 733        |
| % liikevaihdosta                                   | 2,1 %       | 4,8 %       | 5,3 %       | 9,0 %       | 8,9 %        |
| Omavaraisuusaste%                                  |             |             | 47,3 %      | 68,8 %      | 47,9 %       |
| Bruttoinvestoinnit taseen<br>pysyviin vastaaviin   | 298         | 151         | 764         | 595         | 3 527        |
| % liikevaihdosta                                   | 2,3 %       | 2,2 %       | 1,7 %       | 2,2 %       | 8,4 %        |
| Henkilöstö keskimäärin<br>katsauskauden aikana     |             |             | 506         | 379         | 431          |
| Henkilöstö katsauskauden<br>lopussa                |             |             | 522         | 385         | 489          |
| Tulos / osake, euro                                | 0,04        | 0,05        | 0,39        | 0,39        | 0,59         |
| Oma pääoma / osake, euro                           |             |             | 2,81        | 2,56        | 2,76         |

| KASSAVIRTA   | (1000 euro) |             |              |
|--|-------------|-------------|--------------|
|  | 1-9<br>2003 | 1-9<br>2002 | 1-12<br>2002 |
| Liiketoiminnan rahavirta:  |             |             |              |
| Myynnistä saadut maksut  | 45 820      | 26 473      | 41 037       |
| Liiketoiminnan muista tuotoista<br>saadut maksut                   | 135         | 126         | 201          |
| Maksut liiketoiminnan kuluista                                     | -41 734     | -23 730     | -37 098      |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen<br>rahoituseriä ja veroja           | 4 221       | 2 869       | 4 140        |
| Maksetut korot ja maksut muista<br>liiketoiminnan rahoituskuluista | -150        | -62         | -83          |
| Saadut korot liiketoiminnasta                                      | 103         | 40          | 99           |
| Maksetut välittömät verot  | -148        | -70         | -169         |
| Liiketoiminnan rahavirta   | 4 026       | 2 777       | 3 987        |

|   |        |        |         |
|---|--------|--------|---------|
| Investointien rahavirta:                                |        |        |         |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -764   | -684   | -3 431  |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot | 97     | 35     | 207     |
| Tytäryhtiöosakkeiden hankinnat                          | 0      | -88    | -7 606  |
| Tytäryhtiöosakkeiden luovutustulot                      | 0      | 0      | 0       |
| Luovutustulot muista sijoituksista                      | 0      | 25     | 25      |
| Investointien rahavirta                                 | -667   | -712   | -10 805 |
| Rahoituksen rahavirta:                                  |        |        |         |
| Maksullinen osakeanti                                   | 0      | 0      | 0       |
| Maksetut osingot  | -2 144 | -1 639 | -1 639  |
| Saadut osingot  | 1 295  | 1 829  | 1 303   |
| Investoinnit lyhytkaisiin sijoituksiin lisäys (-)       | 26     | 783    | 2 450   |
| Lyhytaikaisten sijoitusten luovutustappiot              | -1 674 | -1 945 | -1 913  |
| Lainojen nostot   | 0      | 0      | 10 000  |
| Lainojen takaisinmaksut                                 | -195   | -620   | -1 505  |
| Rahoituksen rahavirta                                   | -2 692 | -1 592 | 8 696   |
| Rahavarojen muutos                                      | 667    | 473    | 1 878   |

BELTTON-YHTIÖT OYJ

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Heikki Vienola  
 puh. (09) 525 9000 tai 050 65 110  
 e-mail: heikki.vienola@belttton.fi

Talousjohtaja Claes Grapes  
 puh. (09) 525 9000 tai 040 777 7673  
 e-mail claes.grapes@belttton.fi

JAKELU  
 Helsingin Pörssi  
 www.belttton.fi  
 Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, [www.globenewswire.com](http://www.globenewswire.com) – a NASDAQ OMX company